

Årsredovisning för  
**Edenbergsvvs AB**

559302-6494

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Edenberg Blaszkowski  
Styrelseledamot

2025-06-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Edenbergsvvs AB, 559302-6494, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom VVS.  
Företaget har sitt säte i Rimbo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat gentemot föregående år då bolaget ingått nya samarbeten och tecknat större avtal vilket också gjort att bolaget kunnat rekrytera ny personal.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 893 321	3 673 238	2 713 761	929 404
Resultat efter finansiella poster	759 095	315 078	380 548	57 688
Soliditet %	38,7	42,6	45	38

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	289 196	248 652
Balanseras i ny räkning		248 652	-248 652
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			591 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>437 848</b>	<b>591 541</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	437 848
Årets resultat	591 541
<b>Summa</b>	<b>1 029 389</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	779 389
<b>Summa</b>	<b>1 029 389</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 893 321	3 673 238
Övriga rörelseintäkter		270	9 280
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 893 591</b>	<b>3 682 518</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 680 910	-1 156 578
Övriga externa kostnader		-922 726	-785 798
Personalkostnader	2	-1 495 072	-1 403 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 967	-17 700
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 118 675</b>	<b>-3 363 836</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>774 916</b>	<b>318 682</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		475	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 296	-3 742
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 821</b>	<b>-3 604</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>759 095</b>	<b>315 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>759 095</b>	<b>315 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-167 554	-66 426
<b>Årets resultat</b>		<b>591 541</b>	<b>248 652</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	17 700	35 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	31 733	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 433</b>	<b>35 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 433</b>	<b>35 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 109 668	1 147 151
Övriga fordringar		82 061	90 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 788
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 191 729</b>	<b>1 247 307</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		541 159	96 745
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>541 159</b>	<b>96 745</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 742 888</b>	<b>1 344 052</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 792 321</b>	<b>1 379 452</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		437 848	289 196
Årets resultat		591 541	248 652
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 029 389</b>	<b>537 848</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 079 389</b>	<b>587 848</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 042	0
Leverantörsskulder		795 950	259 731
Skatteskulder		242 194	159 028
Övriga skulder		659 478	372 845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 268	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 712 932</b>	<b>791 604</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 792 321</b>	<b>1 379 452</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	88 500	103 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	0	-15 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>88 500</b>	<b>88 500</b>
Ingående avskrivningar	-53 100	-35 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 700	-17 700
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70 800</b>	<b>-53 100</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 700</b>	<b>35 400</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	34 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>34 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 267	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 267</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>31 733</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Gottröra

*Alexander Edenberg Blaszkowski*  
Alexander Edenberg Blaszkowski  
Styrelseledamot

2025-06-24  
Datum